A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar o clausulado do

aludido protocolo, bem como, nos termos e com fundamento no mesmo, autorizar os

correspondentes encargos financeiros para o município de Montalegre, para o ano de 2012, no

valor de € 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos euros).

A Câmara deliberou ainda, igualmente por unanimidade, legitimar o Sr. Presidente da Câmara

a outorgar o aludido protocolo, em representação do município de Montalegre.

À Unidade de Gestão Financeira para, logo que outorgado o protocolo em causa, no respeito

[...]

A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar o clausulado do

aludido protocolo, bem como, nos termos e com fundamento no mesmo, autorizar os

correspondentes encargos financeiros para o município de Montalegre, para o ano de 2012, no

valor de € 41.200,00 (quarenta e um mil e duzentos euros).

A Câmara deliberou ainda, igualmente por unanimidade, legitimar o Sr. Presidente da Câmara

a outorgar o aludido protocolo, em representação do município de Montalegre.

À Unidade de Gestão Financeira para, logo que outorgado o protocolo em causa, no respeito

[...]

A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar o clausulado do

aludido protocolo, bem como, nos termos e com fundamento no mesmo, autorizar os

correspondentes encargos financeiros para o município de Montalegre, para o ano de 2012, no

valor de € 3.074,07 (três mil, setenta e quatro euros e sete cêntimos).

A Câmara deliberou ainda, igualmente por unanimidade, legitimar o Sr. Presidente da Câmara

a outorgar o aludido protocolo, em representação do município de Montalegre.

À Unidade de Gestão Financeira para, logo que outorgado o protocolo em causa, no respeito

[...]

A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar o clausulado do

aludido protocolo, bem como, nos termos e com fundamento no mesmo, autorizar os

correspondentes encargos financeiros para o município de Montalegre, para o ano de 2012, no

valor de € 4.658,27 (quatro mil, seiscentos e cinquenta e oito euros e vinte e sete cêntimos)...

A Câmara deliberou ainda, igualmente por unanimidade, legitimar o Sr. Presidente da Câmara

a outorgar o aludido protocolo, em representação do município de Montalegre.

À Unidade de Gestão Financeira para, logo que outorgado o protocolo em causa, no respeito

[...]

A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar o clausulado do

aludido protocolo, bem como, nos termos e com fundamento no mesmo, autorizar os

correspondentes encargos financeiros para o município de Montalegre, para o ano de 2012, no

valor de € 31.000,00 (trinta e um mil euros).

A Câmara deliberou ainda, igualmente por unanimidade, legitimar o Sr. Presidente da Câmara

a outorgar o aludido protocolo, em representação do município de Montalegre.

À Unidade de Gestão Financeira para, logo que outorgado o protocolo em causa, no respeito

[...]

A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar o clausulado do

aludido protocolo, bem como, nos termos e com fundamento no mesmo, autorizar os

correspondentes encargos financeiros para o município de Montalegre, para o ano de 2012, no

valor de € 15.000,00 (quinze mil euros).

A Câmara deliberou ainda, igualmente por unanimidade, legitimar o Sr. Presidente da Câmara

a outorgar o aludido protocolo, em representação do município de Montalegre.

À Unidade de Gestão Financeira para, logo que outorgado o protocolo em causa, no respeito

[...]

A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar o clausulado do

aludido protocolo, bem como, nos termos e com fundamento no mesmo, autorizar os

correspondentes encargos financeiros para o município de Montalegre, para o ano de 2012, no

valor de € 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos euros).

A Câmara deliberou ainda, igualmente por unanimidade, legitimar o Sr. Presidente da Câmara

a outorgar o aludido protocolo, em representação do município de Montalegre.

À Unidade de Gestão Financeira para, logo que outorgado o protocolo em causa, no respeito